
Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: , E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 57953

Prodej zahrady, 917 m2 - Ošelín
34901, Ošelín

690 000 Kč
za nemovitost
včetně DPH, včetně
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu,
cena k jednání

Vyřizuje
Andrea Vnoučková
(Klientská linka)
GSM: +420 770 778 773
E-mail:
reality@bez-starosti.cz

Celková plocha: 917 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Charakter okolní zástavby: rekreační Doprava: vlak

POPIS NEMOVITOSTI: Přinášíme vám exkluzivní nabídku prodeje zahrady v katastrálním území Ošelín.
Ranní probouzení v přírodě s pohledem na řeku, skály, lesy a krásnou přírodu... K tomu dobrá káva, zpěv ptáků...
Krásná představa? Právě taková může být Vaše každodenní realita...
Domluvte si co nejdříve prohlídku tohoto kouzelného místa. A věřte mi, že nepřeháním!
Na pozemku je zavedena elektřina, voda je ze společné studny, příjezd je po zpevněné komunikaci přímo k pozemku
na kterém je i možnost parkování. Pozemek je přímo u cesty vedoucí podél řeky k dalším zahradám a chatám. Kousek
od cesty protéká řeka Mže u které je také posezení.
Na pozemku je postaven karavan, který jsou majitelé ochotni novým zájemcům ponechat spolu s domkem na nářadí.
Zahrada je rovinná, slunná a nabízí opravdový a klidný odpočinek obklopený lesy a přírodou.
Veškeré informace a prohlídku vám rádi poskytneme. Stačí nás kontaktovat.
Realitní a advokátní servis je zahrnutý v ceně.
Těšíme se na Vás! S námi je vše Bez-starostí!

ID 57953


